Leis Municipais n°s 1.575 de 04 de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e
2.008 de 03 de julho de 2009, os lotes de terreno urbano, pertencentes ao patrimônio
do Município de Araucária, que abaixo se especificam:

I - O lote de terreno urbano sob denominação “3-A” com 1.190,00 m2
(hum mil,  cento e noventa metros quadrados) destinada a abertura da Rua Aleixo
Wzorek, sito no lugar CACHOEIRA, desta Cidade, confrontando-se: pela frente em
33,50 metros com a Rua Papa João XXIII (Estrada para Coudelaria Tindiquera; pelo
lado direito em 94,20 metros com a área 2 pertencente ao Conjunto Nova Europa, pelo

[...]

lado esquerdo em 61,50 metros com a área 3-B e pelos fundos em 20,00 metros com
o quinhão n° 05, conforme matrícula n° 22.439 do Cartório de Registro de Imóveis de
Araucária; 

II  –  O  lote  de  terreno  urbano  sob  denominação  “3-B”  de  forma
triangular, com 552,00 m2 (quinhentos e cinquenta e dois metros quadrados) sito no
lugar CACHOEIRA, desta Cidade, confrontando-se: pela frente em 61,50 metros com
a área “3-A” destinada ao prolongamento da Rua Aleixo Wzorek, pelo lado direito em
31,61 metros com o quinhão n° 05 e pelos fundos em 48,58 metros com a Rua Papa

[...]

pela Lei Municipal n° 1.559 de 19 de abril de 2005, alterada pelas Leis Municipais n°s 1.575 de 04
de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e 2.008 de 03 de julho de 2009, os lotes de
terreno urbano, pertencentes ao patrimônio do Município de Araucária, que abaixo se especificam:

I - O lote de terreno urbano sob denominação “3-A” com 1.190,00 m2 (hum mil,
cento e noventa metros quadrados) destinada a abertura da Rua Aleixo Wzorek, sito no lugar
CACHOEIRA, desta Cidade, confrontando-se: pela frente em 33,50 metros com a Rua Papa João
XXIII  (Estrada  para  Coudelaria  Tindiquera;  pelo  lado  direito  em 94,20  metros  com a  área  2

[...]

pertencente ao Conjunto Nova Europa, pelo lado esquerdo em 61,50 metros com a área 3-B e
pelos fundos em 20,00 metros com o quinhão n° 05, conforme matrícula n° 22.439 do Cartório de
Registro de Imóveis de Araucária; 

II – O lote de terreno urbano sob denominação “3-B” de forma triangular, com
552,00 m2 (quinhentos e cinquenta e dois metros quadrados) sito no lugar CACHOEIRA, desta
Cidade,  confrontando-se:  pela  frente  em  61,50  metros  com  a  área  “3-A”  destinada  ao
prolongamento da Rua Aleixo Wzorek, pelo lado direito em 31,61 metros com o quinhão n° 05 e
pelos fundos em 48,58 metros com a Rua Papa João XXIII (Estrada para Coudelaria Tindiquera),